SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 04/ 2022 - EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora Escolar da EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA], INEP: 23252375, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar
público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

Informar o

número de

ordem da

inscrição

Informar o nome do(a)

candidato(a)

Informar para

qual disciplina

o(a)

candidato(a)

se inscreveu

Informar se

o(a)

candidato(a)

é PcD
SIM OU NÃO

Informar se o

candidato

apresentou o

plano de aula
SIM OU NÃO

Informar se

o(a)

candidato(a)

foi eliminado
SIM OU NÃO

Informar a

nota do

canndidato(a),

com 2 casas

decimais após

a vírgula

Informar a
 nota do

candidato(a),

com 2 casas

decimais após

a vírgula

Informar a

nota do

candidato(a),

com 2 casas

decimais após

a vírgula

Informar o resultado

do candidato(a)

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

01
ANTONIO ERIVANIO SOUSA

DO NASCIMENTO
SOCIOLOGIA NÃO NÃO

SIM
- - - NÃO APROVADO

02
FRANCISCO MARCOS SOUSA

LIMA

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO
19,00 16,00 35,00 APROVADO

03 FRANCISCO EVANDRO SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 16,00 21,00 37,00 APROVADO

LEMOS DOS SANTOS

04
ROBERTO GERÔNIMO DE

FAQRIAS LEMOS

SOCIOLOGIA NÃO
SIM

NÃO
23,50 22,50 46,00 APROVADO

05 ANA KÉRCIA MENDES LIMA SOCIOLOGIA NÃO NÃO SIM - - - NÃO APROVADA

06 ANA CLARA BATISTA ARAÚJO SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 59,00 APROVADA

07
JOSÉ LEONARDO DA SILVA

DE AQUINO

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO
26,80 29,00 55,80 APROVADO

08
FRANCISCA ROZANGELA

FERNANDES DA SILVA

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO
20,50 23,00 43,50 APROVADA

Aracoiaba, 07 de março de 2022.

Diretor(a) Escolar